PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.08.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	680-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района  от  30.10.2013 № 834-па

	В связи с изменением объемов бюджетных обязательств, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 834-па, следующие изменения:

1.1. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта программы цифры «1066792,581», «164330,333» заменить соответственно цифрами «1064992,581», «164530,333»;

1.2. в приложении № 3 к программе в графе «2019» цифры «40188,85», «81293,945», «143164,095» заменить соответственно цифрами «40031,341», «79663,754», «143376,395», в графе «2020» цифры «19577,51», «133406,925» заменить соответственно цифрами «19477,51», «133306,925»;
1.3. в приложении № 4 к программе в графе «2019» цифры «162330,333», «40389,992», «40188,85», «84299,303», «79293,945», «215,7», «17522,628», «12906,738», «2613,2», «8,738» заменить соответственно цифрами «164530,333», «40232,483», «40031,341», «86456,812», «81663,754», «3,4», «17722,628», «13106,738», «2812,2», «9,738», в графе «2020» цифру «19577,51» заменить циф-

рой «19477,51», пункт 4.2. дополнить цифрой «100,0»;

    1.4. в приложении № 5 к программе в графе «2019» цифры «502588,841», «164330,333», «136549,029», «40389,992», «112195,85», «40188,85», «325759,594» «86299,303», «298801,945», «81293,945», «2991,768», «215,7», «20072,628», «17522,628», «12906,738», заменить соответственно цифрами «500788,84», «164530,333», «136391,52», «40232,483», «112038,341», «40031,341», «323917,103», «84456,812», «297171,754», «79663,754», «2779,468», «3,4», «20272,628», «17722,628», «13106,738», в графе «2020» цифру «19577,51», заменить цифрой «19477,51»,  строку 4.2 «бюджет Ханкайского муниципального района» дополнить цифрой  «100,0»;

          1.5. в приложении № 8 цифры «3217399,067», «766815,313», «272247,204», «2179196,467», «448861,129», «7341,153», «136455,210», «708,000», «132621,807», «19062,199», «94,538» заменить соответственно цифрами «3215599,067», «766657,804», «272089,695», «2177353,976», «447230,938», «7128,853», «136355,21», «808,000», «132821,807», «19261,199», «95,538»;

1.6. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие дошкольного образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «278626,952», «40389,992» заменить соответственно цифрами «278469,443», «40232,483»;

1.7. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие системы общего образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «524875,392», «86299,303» заменить соответственно цифрами «523032,901», «84456,812».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина